

## Product Information

### Description

This beef flavoured bouillon is delicious, clear and flavourful. Use as a base for soups and sauces, easy to use just simply add water.

Suitable for those with Coeliac Disease.

Certified by Coeliac UK product GB-163-032

Brand: Middleton Catering Mixes

Description: Beef Flavour Bouillon.

Pack Size: 3kg

Storage: Store in a cool dry place.

Order Code: **W516**

(Internal Code: Y100)



### Shelf Life

Unopened (12) months.

### Portion Yields

3kg tub makes approximately 300 litres.

### Compliance

Manufactured in a factory accredited to BRC Standards

### Features and Benefits

- ✓ Easy to use just add water.
- ✓ Suitable for those with Coeliac disease
- ✓ Suitable for Vegetarians
- ✓ Suitable for Vegans

### Nutritional Information

Nutritional Information	100g as sold
Energy (kJ)	641
Energy (kcal)	154
Fat (g)	2.4
of which Saturates (g)	1.4
Carbohydrate (g)	25
of which Sugars (g)	0.0
Protein (g)	8.4
Salt (g)	61.4

### Ingredients

Salt, Maltodextrin, Potato Starch, Flavour Enhancer (E621), Flavourings, Palm Oil, Yeast Extract, Flavour Enhancer (E635), Ground Turmeric, Ground Ginger, Rapeseed Oil, Burnt Sugar Powder, Anti Caking Agent (Silicon Dioxide).

### Allergens

For allergy advice see ingredients in **“bold”** and UPPERCASE

### Cooking Instructions

1. Mix 10g Bouillon per 1 litre of boiling water.